
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
945

17
97

700
228

34
112
998

68
740

62
838
124

11
999

2

Name
LEONARDO DE SOUZA
LUCAS GADOTTI
"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"
RODRIGO TABORDA
JACSON KEIL
LUCAS DUNKA
ENDREWS ARMSTRONG
GUSTAVO OLIVEIRA
GABRIEL STOCCO GRITTEN NEBES
DIEGO TAVARES
VITOR IGOR DE ALMEIDA
NORTHON CARVALHO
MARCOS PAULO HOLTMAN
MATHEUS ZERBATTO
VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL
ADALBERTO PURKOTE

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
11

8

Total Tm

8:47.960

8:53.632

8:54.441

8:56.651

8:58.574

9:04.282

9:04.623

9:09.857

9:15.754

9:19.290

8:52.682

9:00.446

9:03.527

9:15.633

7:48.246

6:02.561

Best Tm

30.103

31.493

30.906

31.187

31.589

31.855

31.321

31.771

31.906

32.348

33.043

32.982

32.957

34.170

33.101

34.854

Patrocínio
ESCUDERIA X
PRISCILLA MALHAS, ZEQUINHA RACING, F78
PROTORK-JETT-FEIRAOMX-TROYLEE DESING-KTM SACRAMENT
BELPARTS/ADRENALINA/BORILLI/SERGINHO SUSPENSõES/GA
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU
JN FERRAMENTARIA, RED TRUCK TRANSPORTES, BORILLI P
TWELVE MX/BORILLI PNEUS/LEONELO RADIADORES/HYPE AC
DETROIT SERVICE-PRO TORK-TRANS NADALIM
AÇOFERRO
BELPARTS /SERGINHO SUPENCOES/MX MUD CLEANER / GRIF
HONDA/PIRELLI/IMS/DIRT ACTION/SERGINHO SUSPENSÕES
BEL PARTS/UNI-TURBOS
AZEITONAS VALE FÉRTIL
PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

LUCIANO RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.672

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

30.103

Best Spd

-

Best Lap by

[945] LEONARDO DE SOUZA

Printed: 28/11/2015 23:36:20

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
VX 2

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.
21
13

909
117
932
929
153

75
455

25
5
2

17
14

800

Name
WILLIAN GUIMARAES
FABIO DE LUCENA BRITO
LEONARDO CASSAROTTI
MARKOLF BERCHTOLD
ERIVELTO NICOLADELLI
RICARDO FRANZINI
NASRI SARKISS
MARCIO TOMAZI LAGO
EDINEI BUENO
ANILTON XIMENEZ
CARLOS SCHNAIDER
ADALBERTO PURKOTE
MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI
MARCIO FERNANDO BOROX
ALENCAR KREFTA

Laps
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14

6

Total Tm

9:17.041

9:18.457

9:21.946

9:24.045

9:27.587

9:45.658

9:46.643

9:47.575

9:47.917

9:51.659

9:23.320

9:25.942

9:28.978

9:42.106

4:54.296

Best Tm

32.262

32.893

32.637

32.744

32.124

33.454

33.622

33.205

32.943

34.199

33.619

32.630

33.126

33.780

33.241

Patrocínio
PRO TORK /MEGA MIX/AGUA DE CôCO OBRIGADO /FASA AUT
PROTORK,SCHMIDT MOTO,CONSTRUCASA BORDGNON,NPDIARIO
MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS
MR PRO/ASW/ OAKLEY/METALURGICA ZERBIN/FARMACIA BAR
CHAPAN MOTO PEÇAS\ MENEGUEL MOTOS\ IMS
ESCUDERIA X
MOTUL/BEL PARTS/ADRENALINA/KAWASAKI/THOR/SINCO
PRO TORK\A&D MOTO STORY\ANJUS CAR\CINCO\ACADEMIA F
SUPERMERCADO BUENO / 5INCO /JMR ESCOLADEMOTOCROSS
PRO TORK, SUL BRASIL
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAçAO/AL MOTOS
LUCIANO RACING
PRÓ DUST
MUNDIFER/TUTOSREST/BELPARTS/CICLESSOUZA
PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL MITAS PUTOLINE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.416

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

32.124

Best Spd

-

Best Lap by

[932] ERIVELTO NICOLADELLI

Printed: 28/11/2015 23:36:36

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
VX 3

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.
14

102
345
580

18
526

36
8

78
20
16

999
915

9
187

22
181
222

Name
CARLOS EDUARDON BALTAZAR
VICTOR TIDRE
CARLOS AUGUSTO GERVASI
ANDRÉ JOSÉ NETZEL
ANTHONNY JOSE GERVASIO
JOSE VITOR SOARES RECHETELO
RUAN RIBEIRO DE CASTRO
ERIK MATEUS CAETANO
HERICK FERNANDES REI
EMANOEL CHAPIEWSKY
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
DIEGO JOSé KUBIS DO NASCIMENTO
BRUNO AMANDIO VICENTE
MATEUS BONETTI
GUILHERME PADILHA
LUCAS JOSé IVANOWSKI
TAYNA ZOLET ZOLET
EDERSON RIBEIRO DOS SANTOS NETO

Laps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11
10

Total Tm

8:52.401

8:52.628

8:59.364

9:00.139

9:02.628

9:12.871

9:17.088

9:29.359

9:29.772

9:37.058

8:58.759

9:11.079

9:21.996

9:28.519

8:55.533

9:01.988

9:31.563

8:52.618

Best Tm

34.092

36.096

35.395

36.419

35.611

37.787

35.062

37.425

35.682

37.260

38.661

38.396

37.486

39.168

40.752

39.358

45.294

45.050

Patrocínio
MALA MOTOS\MR PRO\IMS\MARAUTO VEICULOS
5INCO/MOTUL/ADRENALINA MX/SARKISS TRAINING/DE L
MAEL MOTOS PEÇAS, MX CENTER, MADEIREIRA GARDINI, M
VIDRAÇARIA NETZEL, PIZZARIA IDEAL, FOLHA DE CAMPO
FAGNER PREPARAÇOES/COLEGIO CECAM G.LAFFITTE IMOBI
PAI
SEMENTES BENSO 1RR-SEMENTESBENSO.COM.BR / ROCHA E
PANIF PAO KENT,YAMAHA MOTOS NENO,ACAD ESTUDIO FITN
RED TRUCK / GAIA MX/ CTLS /
ARTE MOVEIS
GRIFFT GRÁFICOS
CHACARA STRAPASSON, IRMãOS TONIOLLO, LEONELO RADIA
RBI CONSTRUÇÕES LTDA
JACSON RACING/PENOESTRIBO/COPA INTEGRAçAO/SINCO GR
MEGAPASSO CALçADOS/ MEGA ESPORTES
PRÓ DUST
GRUPO ZOLET ATZ PNEUS
MAGOO LINHA VERDE E JIPINHO LIMA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.227

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

34.092

Best Spd

-

Best Lap by

[14] CARLOS EDUARDON BALTAZAR

Printed: 28/11/2015 23:33:22

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
65cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 13:50

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
1

788
125
183

2
17

100
9

32
81

921
910

19
20

699
102

Name
LEONARDO ALMEIDA DA SILVA
HENRIQUE LAPOLA
LEONARDO Z. CASSAROTTI
MATHEUS ZOLET
VINICIUS LAMONATTO
DARLAN MILVERSTET
GABRIEL MANZATTI
LUIS HENRIQUE SILVA VEIGA
ARTHUR BARCELOS
VANDERLEI JUNIOR SOUZA
FELIPPE MENUZZI
MATHEUS GABRIEL SILVA
BRUNO FELIPE HODECKER
LEONARDO OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE TODT
VICTOR TIDRE

Laps
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12

Total Tm

8:44.145

8:53.998

8:59.053

9:07.175

9:09.426

9:12.102

9:18.259

9:19.810

9:23.847

8:51.102

8:56.995

9:17.531

8:46.194

8:48.933

8:49.973

9:33.054

Best Tm

31.874

32.225

31.996

33.765

33.408

33.374

32.336

33.619

34.072

34.057

33.823

34.479

34.972

34.062

35.236

34.467

Patrocínio
HONDA/PIRELLI/IMS/DIRT ACTION/SERGINHO SUSPENSÕES
PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR, FEIRãO MX, AC
DUNAS RACING,IMS,PIRELLI.DIRTACTION,HONDA
GRUPO ZOLET ATZ PNEUS
BLUCENTER MOTOS /
NANO MOTOS,PRORACING
MANZATTI RACING/PROTORK/MOTOCENTER

GILVAM MOTOS/CURSO DE PILOTAGEM MAYCOM ROTTA/HORTI
NELSON MULTIMARCAS/CHUMBINHO TRAINING.
BAUHAUS/PERAZZO RACING/JOEL OFICINA DE MOTOS/WORKS
IMS-RUDNICK MOTOS - RILEX - TECMECANIC
NANO MOTOS, LINHARIA AVIAMENTOS
BEL PARTS /AUTOESCOLA FLAVIO/ ODAIR TOP RACING
ADRENALINA MX TBT RANCING
5INCO/MOTUL/ADRENALINA MX/SARKISS TRAINING/DE L

Sorted on Laps

Margin of Victory

+9.853

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

31.874

Best Spd

-

Best Lap by

[1] LEONARDO ALMEIDA DA SILVA

Printed: 28/11/2015 23:33:44

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross

85cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

228

137

95

7

104

27

100

780

115

609

11

89

294

75

15

Name

JACSON KEIL

MATHEUS DA COSTA

CARLOS SAMUEL SCHAFER

AUGUSTO UNTENBERGER

DIOY DA COSTA

JEFERSON GARDINI

EDINILSON BATISTA

CESAR TORREANI

EDUARDO LEOBET

LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA

EDSON REFUNDINI FILHO

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

JEAN GROSSKOPF

MARCIO TOMAZI LAGO

DEIVID SOUZA

Laps

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

11

1

Total Tm

8:41.775

8:46.184

8:48.106

8:52.842

8:55.381

9:01.250

9:14.537

8:42.906

8:43.331

8:44.765

8:45.534

8:46.734

8:47.523

9:10.590

1:34.435

Best Tm

31.405

31.843

32.350

32.601

33.045

32.558

32.193

34.565

33.016

34.495

33.727

33.828

33.577

33.741

41.981

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

DIOY MOTOS/68 RACING/BORILLI PNEUS/NINI PNEUS/WORK

ACADEMIA ALTERNATIVA, NIEHUES AUTO SOM, MOTO PEÇAS

BATERIAS PIONEIRO/AED MOTO STORE

DIOY MOTOS/BORILLI RACING/COSTINHA LANCHES

FAGNER PREPARAçOES,RETIBASTOS,DUGATO,ROVER,VEQUI S

THEILACKER RACING , SOL MOTOS, IMBRANET, AMERICA M

MD9 PREPARAçOES S.O.S MOTO PEçAS DE PINHAIS

HOTEL VILA GERMâNICA / EMPREITEIRA CEDEL / JACSON

FEIJãO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/BAUMEL AUTO CENTE

MIAMI RACING TEAM - MIAMI NAUTICA

ODAIR TOP RACING PREPARACOES/TRANSIGMA/AUTO ESCOLA

DAKARMOTOPEçAS, VAGNER PREPARAçõES

PRO TORK\A&D MOTO STORY\ANJUS CAR\CINCO\ACADEMIA F

N

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.409

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

31.405

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 28/11/2015 23:32:43

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross

230cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 15:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
949

4
228

16
237

2
29
95

338

Name
BARBBARA FERNANDES
KARINA MENEGUSSO
ANA CLAUDIA FIETZ
PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
EDUARDA GUILARDI CONZATTI
DANIELLE TOPPEL
GLEICY MAIARA
MARINA DEL POENTE
ANA CLAUDIA BONONOMI

Laps
12
12
12
11
10
10

9
9
6

Total Tm

8:49.713

9:06.744

9:08.011

9:01.092

8:51.269

8:55.713

9:22.555

9:25.265

7:28.335

Best Tm

37.681

37.804

38.338

40.277

41.596

42.325

49.187

51.915

58.233

Patrocínio

GRIFFT GRáFICOS R2
JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS
GRIFFT GRÁFICOS
FUNCIONAL AUTOMAçãO LDTA
RC9 - ELETRO BALA - TOP RACING - DURAU CROSS

MIAMI RACING TEAM - MIAMI NAUTICA
RETIFICA BONONOMI, CAFé RIFFEL, JACSON RACING

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.031

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

37.681

Best Spd

-

Best Lap by

[949] BARBBARA FERNANDES

Printed: 28/11/2015 23:34:09

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
Baton

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 12:50

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
116
945
112

17
228
177

11
89

137
29
82
32

Name
RAFAEL FARIA
LEONARDO SOUZA
ENDREWS ARMSTRONG
LUCAS GADOTTI
JACSON KEIL
DIEGO HEINIG DA SILVA
EDSON REFUNDINI FILHO
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
MATHEUS DA COSTA
EVANDRO CONTESINI
EDERSON GIOTTI
ARTHUR BARCELOS

Laps
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11
11
11

Total Tm

7:24.394

7:39.439

7:42.956

7:48.432

7:56.669

7:26.274

7:41.706

7:50.000

7:54.822

7:44.348

7:53.692

8:11.721

Best Tm

30.164

30.456

30.039

31.481

31.728

32.447

33.170

32.565

32.221

34.844

34.577

34.941

Patrocínio
IPIRANGA/LEVORIN/IMS/HONDA/SERGINHOSUSPENSOES/ADRE
ESCUDERIA X
TWELVE MX/BORILLI PNEUS/LEONELO RADIADORES/HYPE AC
PRISCILLA MALHAS, ZEQUINHA RACING, F78
PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU
FME CAMBORIÚ, MX CENTER, INTERATIVA GRAPHICS, RBI
MIAMI RACING TEAM - MIAMI NAUTICA
ODAIR TOP RACING PREPARACOES/TRANSIGMA/AUTO ESCOLA
DIOY MOTOS/BORILLI RACING/68 RACING/WORKS SUSP/NIN
MIAMI RACING TEAM/MIAMI NAUTICA
BORILLI RACING
GILVAM MOTOS/CURSO DE PILOTAGEM MAYCOM ROTTA/HORTI

Class
São Paulo
Paraná
Paraná
Santa Catarina
Santa Catarina
Santa Catarina
São Paulo
Paraná
Rio Grande do Sul
São Paulo
Rio Grande do Sul
Rio Grande do Sul

Cidade

RIO BRANCO DO SUL
PINHAIS
CURITIBA
RODEIO
SAO BENTO DO SUL
CAMBORIÚ/SC
CONCHAL -SP
CAMPO LARGO
CIRIACO
SAO PAULO - SP
TAPEJARA - RS
CAPAO DO LEAO

In Lap
2

11
7
7
3
2

10
10

2
10

6
5

+15.045
+18.562
+24.038
+32.275

+15.432
+23.726
+28.548

+27.373

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.045

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

30.039

Best Spd

-

Best Lap by

[112] ENDREWS ARMSTRONG

Printed: 28/11/2015 23:37:15

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
DESAFIO

Prova

Race (7:00 Time)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 22:51

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Not classified
DQ
DQ

No.
177

14
308

25
126
414
322

78
72

113
23
41

229
176

840
129

Name
DIEGO HEINIG DA SILVA
LEONARDO MELCHERT
WILLIAN LANGHAMMER (SUCO)
GABRIEL ORSATTI
HENRIQUE LUIS OLSEN
WILLIAN CORTINA
ANDRé LUIS GENARO
CLEITON MARLON
JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR
LUCAS GOBOR
FABIO LEONELO
JAIME HORNING NETO
KAUAN SANTANA ROSA
MATHEUS FIORI

THIAGO WINIARSKI
MARCO ANTONIO RAMOS FILHO

Laps
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12

14
10

Total Tm

8:51.107

9:01.132

9:05.164

9:05.931

9:15.965

9:16.813

9:18.115

8:57.149

9:00.106

9:03.235

9:03.678

9:14.343

8:53.934

8:54.961

9:01.625

7:25.632

Best Tm

33.165

32.974

34.028

32.804

34.617

34.278

34.248

33.927

35.035

33.414

34.329

34.806

36.880

35.688

33.353

34.416

Patrocínio
FME CAMBORIÚ, MX CENTER, INTERATIVA GRAPHICS, RBI
NELSON MILTIMARCAS/TBTRACING/GRIFFT GRAFICOS/MRPRO
SUCO RACING E NILMAR/ CONSTRUçAO CIVIL
MIAMI RACING TEAM - MIAMI NAUTICA
CALITO MOTOS, RUTHES CONTABIL,HUBNERMOTORSPORTS
CHAVEIRO ALTERNATIVA, MUNDIFER, TUTOS RESTAURANTES
PEDREIRA GENARO / JOALHERIA GRAVINA / R3 MOTOS
MOCELIM TRAINING FACILITY , MIRASOLA COUROS , ELCI
CRIS MOTORS /// PUC-PR
LF MX TRAINING/PANIFICADORA PIGATO
ALFACE MELANCIA E CIA ,SULBRASIL,LEONELO RADIADORE
TUTTOS RESTAURANTE / BELPARTS / BOROX TRANSPORTES
CASA DA MOTO/ CASA DA OBRA/ OUEIRO / FISIOTRAT
CASA COSTA - GRINGA MX - MIRASOLA

GENINI TINTAS/RUDNICK MOTOS
MASTER PRINT

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.025

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

32.804

Best Spd

-

Best Lap by

[25] GABRIEL ORSATTI

Printed: 28/11/2015 23:34:32

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
Estreantes Especial

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 13:10

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
105
711

22
275

25
11
87

177
114

65
784
123

42
318
189
311

Name
JONILSON DA COSTA
FABRICIO MANARA CALIFFI
RODRIGO DOS SANTOS
VITOR DANIEL RIBEIRO
GABRIEL ORSATTI
RAFAEL KUSMA CAPOIA
FERNANDO HENRIQUE
EVERTON STRACKE
PETERSON BRASIL
DIEGO LAZZARI
DIEGO KUMMROW
JULIANO GONÇALVES
GABRIEL MENESTRINA
DEIVID RIBAS DE SOUZA
RAFAEL FERREIRA
ARLINDO LEMES SIMAO

Laps
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
11
11

Total Tm

8:46.967

8:58.946

9:03.832

9:05.229

9:17.221

9:21.256

9:21.723

9:23.105

9:23.984

8:53.576

8:59.666

9:16.589

9:20.695

9:30.933

8:52.548

8:58.254

Best Tm

33.835

34.852

36.009

35.443

34.172

37.031

36.033

36.581

35.688

36.758

35.002

38.131

34.981

34.544

37.186

37.099

Patrocínio
AIOR MOTOS/COSTINHA LANCHES/PEDRERA DA COSTA
MIAMI MOTOS
VINI MOTOS/BORILLI RACING
MIAMI RACING TEAM - MIAMI NAUTICA
MIAMI RACING TEAM - MIAMI NAUTICA

SIMAO PREPARACOES
ASSIS SUPERMERCADOS MJ RITZMANN ESQUADRIAS EM MADE
PRO TORK
DIOY MOTOS
JMP PREPARACOES, PNEU SUL, VIPAL PNEUS, FRIGORIFIC
JUMAQ COMERCIAL / SÓ PESADOS EQUIPAMENTOS
MOLAS MENESTRINA
JAPA PREPARACOES, CIA DO MOVEL, OUSADOS CWB
189 CRIAçõES / RE9 CRIAçõES
KANKAN MOTO PEçAS , FAST FIX ASSISTENCIA SANSUNG,

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.979

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

33.835

Best Spd

-

Best Lap by

[105] JONILSON DA COSTA

Printed: 28/11/2015 23:34:55

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
Estreantes Nacional

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

27/11/2015 16:45

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

137

228

75

115

100

95

15

878

27

104

609

89

6

51

775

Name

MATHEUS DA COSTA

JACSON KEIL

AUGUSTO UNTENBERGER

EDUARDO LEOBET

EDINILSON BATISTA

CARLOS SAMUEL SCHAFER

DEIVID SOUZA

ADMILTON FARIAS

JEFERSON GARDINI

DIOY DA COSTA

LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK FILA

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

VANDERLEI LEMES (VANDINHO)

EDER GONçALVES

MARCIO TOMAZI LAGO

Laps

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

13

4

0

Total Tm

8:56.930

8:57.584

9:14.591

9:16.474

9:22.011

9:22.824

9:27.726

9:30.276

9:06.504

9:13.710

9:19.001

9:19.206

9:21.553

3:23.557

1:16.015

Best Tm

31.320

30.717

32.118

32.443

31.959

32.523

31.665

32.332

32.012

31.978

33.530

32.662

33.988

33.802

-.---

Patrocínio

DIOY MOTOS/BORILLI RACING/68 RACING/WORKS SUSP/NIN

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BATERIAS PIONEIRO/AED MOTO STORE

HOTEL VILA GERMâNICA / EMPREITEIRA CEDEL / JACSON

THEILACKER RACING , SOL MOTOS, IMBRANET, AMERICA M

ACADEMIA ALTERNATIVA, NIEHUES AUTO SOM, MOTO PEÇAS

N

SUPERMERCADOFARIAS

FAGNER PREPARAçOES,RETIBASTOS,DUGATO,ROVER,VEQUI S

DIOY MOTOS/BORILLI RACING/COSTINHA LANCHES

FEIJãO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/BAUMEL AUTO CENTE

ODAIR TOP RACING PREPARACOES/TRANSIGMA/AUTO ESCOLA

MAIMI MOTOS CVB AUTO. ACADEMIA GH FITNESS FARMACIA

TRIBOS E TRILHAS,CHIGARACING

PRO TORK\A&D MOTO STORY\ANJUS CAR\CINCO\ACADEMIA F

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.654

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

30.717

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 28/11/2015 23:35:21

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 17:30

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No.
125

13
28

420
22

9
239
526
920
188
506

4
113

2
757

42
181

Name
OTáVIO PEDRO DA SILVA
JOSE SILVA
VITOR HUGO J. DE BORBA
BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA
LUCAS JOSé IVANOWSKI
MATEUS BONETTI
JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES
JOSE VITOR SOARES RECHETELO
JOÃO EDUARDO KORNASKI
ENZO MARTINENGHI SEVERINO
GABRIEL LOUZANO
CAUA HOSTIN SILVA
ANA LETICIA WATFE
ARTHUR RIBEIRO
OTAVIO ZANATTA
MARIO SALLES NETO SALLES
LUCCA MENEGUSSO

Laps
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
5

Total Tm

8:42.811

9:03.334

9:15.946

9:18.201

9:24.270

8:43.265

8:49.023

8:50.952

9:17.692

9:22.355

9:31.360

9:34.225

8:50.064

9:12.804

9:15.981

9:31.037

9:04.098

Best Tm

39.966

40.321

40.217

43.265

43.568

43.308

40.484

38.687

45.160

43.722

44.071

42.756

43.048

51.052

46.914

52.452

1:12.725

Patrocínio
RUDINICK,SARKISS TRAINING,COLEGIO GLOBAL, DOCE EN
CNA CONSTRUTORA GR PATROCINIOS FAGNER PREPARACOES
JB MOTOS, DESPACHANTE REESE, KINHA RACING, RACE PA
FME PREFEITURA DE BRUSQUE - MH TINTURARIA - PRO MO
PRÓ DUST
JACSON RACING/PENOESTRIBO/COPA INTEGRAçAO/SINCO GR
COSTUMAQ BELTRA CONSTRUçõES
PAI
HALOYá STUDIO HAIR-RUDNICK MOTOS-ODONTO UNIãO-CHUR

FAN MOTO PEçAS
PROTORK
PAI/MAE TROCINIO- ODAIR TOP RACING
BORILLI RACING/MANINHO MOTOS/ATP OFF ROAD
MORMAII, BIO CARB, TRIFF , KF CARNES,COMPETIZIONE
GRIFFT GRáFICOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+20.523

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

38.687

Best Spd

-

Best Lap by

[526] JOSE VITOR SOARES RECHETELO

Printed: 28/11/2015 23:35:41

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
Mini motos Força Livre

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 12:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified
DQ
DQ
DQ

No.
116

97
945
920
124

27
932
112
700

11
62

999
21

740
998
909

Name
RAFAEL FARIA
"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"
LEONARDO SOUZA
JETRO SALAZAR
MARCOS PAULO HOLTMAN
THALES VILARDI
JORGE GAMARRA
ENDREWS ARMSTRONG
RODRIGO TABORDA
LUCAS GADOTTI
GABRIEL STOCCO GRITTEN NEBES
VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL
WILLIAN GUIMARAES

DIEGO TAVARES
GUSTAVO OLIVEIRA
LEONARDO CASSAROTTI

Laps
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15

5

15
15

7

Total Tm

8:30.593

8:33.201

8:35.079

8:37.012

9:09.736

9:15.896

8:31.349

8:34.808

8:35.782

8:41.436

8:42.987

9:02.485

3:24.597

8:32.690

8:34.125

4:20.159

Best Tm

29.831

29.779

29.666

29.415

31.719

29.905

31.917

29.641

31.379

31.957

31.445

32.832

32.512

32.225

31.858

32.617

Patrocínio
IPIRANGA/LEVORIN/IMS/HONDA/SERGINHOSUSPENSOES/ADRE
PROTORK-JETT-FEIRAOMX-TROYLEE DESING-KTM SACRAMENT
ESCUDERIA X
ESCUDERIA X
AZEITONAS VALE FÉRTIL
ASW YAMAHA SUBS27 PIRELLI MOTUL WLADAS RSMX NOFFIN
ESCUDERIA X
TWELVE MX/BORILLI PNEUS/LEONELO RADIADORES/HYPE AC
BELPARTS/ADRENALINA/BORILLI/SERGINHO SUSPENSõES/GA
PRISCILLA MALHAS, ZEQUINHA RACING, F78
AÇOFERRO

PRO TORK /MEGA MIX/AGUA DE CôCO OBRIGADO /FASA AUT

BELPARTS /SERGINHO SUPENCOES/MX MUD CLEANER / GRIF
DETROIT SERVICE-PRO TORK-TRANS NADALIM
MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.608

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

29.415

Best Spd

-

Best Lap by

[920] JETRO SALAZAR

Printed: 28/11/2015 23:36:06

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

 to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Campeonato Brasileiro de Arena Velocross
VX 1

Prova

Race (8:00 and 1 Laps)

Campina Grande do Sul 0,000 Km

28/11/2015 17:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1


